

Belscan continental bvba

Industriezone E17/3202 • Stokkelaar 4 • B-9160 Lokeren

TEL +32 (0)9 340 56 26 • FAX +32 (0)9 340 56 27

MAIL info@belscan.be • WEB www.belscan.be

## Verklaring van overeenstemming voor materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen

---

De in de Gemeenschap gevestigde gevolmachtigde:

BELSCAN CONTINENTAL BVBA  
STOKKELAAR 4  
9160 LOKEREN  
BELGIE

Verklaart dat de hieronder beschreven producten:

- Nitril handschoenen wit ongepoederd 3.5gr (ref. 0000503/0000504/0000505/0000506)
- Nitril handschoenen blauw ongepoederd 3.5gr (ref. 0001325/0000894/0000895/0000896/0000897/0000934)
- Nitril handschoenen blauw ongepoederd 4gr (ref. 0001164/0001165/0001166/0001167/0001560)
- Nitril handschoenen zwart ongepoederd 4gr (ref. 0001263/0001264/0001265/0001266)
- Nitril handschoenen blauw ongepoederd 3.5gr (ref. 0001501/0001502)
- Nitril handschoenen blauw ongepoederd extra sterk 5gr (ref. 0001306/0001307/0001308/0001309)
- Nitril handschoenen blauw ongepoederd extra lang 6.5gr (ref. 0001453/0001454/0001455/0001456)
- Nitril handschoenen blauw gepoederd 3.8gr (ref. 0000890/0000891/0000892/0000893)

In overeenstemming zijn:

- conform EN374 deel 1 & 2 (*determination of resistance to air and water*)
- conform EN420 (*protective gloves - general requirements and test methods*)
- conform Richtlijn 93/42/EEG betreffende medische hulpmiddelen en de normen EN455 deel 1, 2 en 3 (klasse 1, niet-steriel)
- met de Europese Verordening 1935/2004, 2023/2006 en 10/2011 betreffende materialen en voorwerpen van kunststof, bestemd om met levensmiddelen in contact te komen  
getest onder de volgende omstandigheden:
  - gebruikte simulanten: 3% acetic acid, 10% ethanol, 50% ethanol, plantaardige olie
  - test condities: 2 uur, 40 gr C, buitenkant van de handschoen

Gedaan te Lokeren 23/01/2018

Danielle Erard  
Zaakvoerder  
Belscan Continental bvba